AZIENDA O

DALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

0

MODELLO AE /2N. 26 del ©9/03/2020  «1G 2972C5FFCC

n applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

|

ACQUISTO DI N. 5.000 MASCHERINE FFP2

PREMESSO:

- Che, in conseguenza della rapida e costante propagazione dell’epidemia da Coronavirus COVID 19

sviluppatasi sul territorio nazionale, si & determinata la necessita impellente di dotare il personale
sanitario di dispositivi di protezione individuale (DPI), per fare fronte, con le dovute precauzioni,
alle attivita assistenziali del caso e contrastarne al contempo la diffusione;

- Che, con e-mail del 02.03.2020, acquisita in pari data al protocollo del Settore Provveditorato al n.

863, il Direttore dell'U.O. di Farmacia ha trasmesso il fabbisogno di dispositivi di protezione
individuale necessari per le esigenze di controllo Covid 19 stabilito per I'ARNAS Garibaldi da
disposizioni regionali;

. Che con nota prot. n. 52 del 09.03.2020 il Direttore del’U.0. di Farmacia ha richiesto

I'approvvigionamento di n. 5.000 pezzi di mascherina FFPZ, non reperibili attraverso le ditte
aggiudicatarie, presso la ditta ALOS TECHNOLOGIES S.R.L.;

- Che, alla superiore nota & accluso il preventivo n. 049.20 del 06.03.2020 della ditta ALOS

TECHNOLOGIES S.R.L., che, contatta per apposita indagine di mercato, ha presentato apposita
offerta per la fornitura del prodotto in argomento, allegando la relativa scheda tecnica;

RITENUTO che il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di €
40.000,00, IVA esclusa, previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del
11.07.2018;

1. FASE DI VERIFICA DELL'OFFERTA:

[ Codice Descrizione Quantitd | Prezzo unitario | Importo complessivo
Articolo Articolc di listino IVA esclusa

mascherina FFP2
8210 (Marca 3M) 5.000 pz. €6,00 € 30.000,00

Totale complessivo ordine IVA esclusa € 30.000,00

sulla base di quanto premesso, il RUP propone I’acquisto presso la ditta ALOS TECHNOLOGIES S.R.L
con sede legale in Circonvallazione Nomentana, 312 — 00162 Roma, dei dispositivi medici di seguito
nel dettaglio indicati:




Codice Descrizione Articolo Quantita Importo complessivo | Importo complessivo
Articolo IVA esclusa IVA al 22%

mascherina FFP2
8210 (Marca 3M) 5.000pz. |  €30.000,00 € 36.600,00

Totale complessivo ordine inclusa IVA 22% € 36.600,00

= TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’lstruttoria;

= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

= VISTO I'esito della contrattazione;

= VISTA la proposta di aggiudicazione,
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELLISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI
ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICAT! IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA
PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE.




Fwd: Fabbisogno DPI Covid19 ARNAS GARIBALD! CT Wl sse Seella

Mittente * Olga Marletta <omarletis@amasgaribaldi.it> )

5o Destinatario a.sealia@ao-garibaldi.ct it <a.scalie@ao-garibaldictit- : ©02.0%, . 205=
Data 2020-03-02 09:02

Bom REGIONE SICILIA 22 FEBBRAIO 2020.xls% (~12 KB) 3

e

Messaggio inoltrato ———

Da: <lauzamarigbenaccorsi@t tiscaliit>

Data: fun 2 mar 2020 alle 08:55

Oggetto: Fwd; Fabbisogno DPI Govid19 ARNAS GARIBALDI CT
A: <omerlena@arnasgyaribaldilt>

ATRONRGRUSY

sy =mrerzTy
TR

—— DOriginal Message ——

Subject:Fwd: Fabbisogno DPI Covid19 ARNAS GARIBALDI CT
Datet  Thu, 27 Feb 2020 10:09:47 #0100

From: m_y_x'_amariabonaccorgi@tlscali it

Tot <segreleriz dg@aspeLit>

si invia come da accorsi il fabbisogno DPi Covid ARNAS GARIBALD!

Cordiali saluti

Drssa Laura Bonaccorsi

—— Original Message —— ,

Subject;Fwd: Fabbisogno DPI Govid1e ARNAS GARIBALDI CT
Dater  Thu, 27 Feb 2020 10:30:15 +0100
Erom: Direttore Sanitario

Tol \auramarizbonaccorsi@itiscalist - , ' ' i !
! Firmato d'ordine DSA . ; & 3

Forwarded message i _ .‘
Da: Direttore Sanitaric <dirsanitari o@arnasgaribaldiit>

Date: gio 27 feb 2020 slie ore 10:01 ) . : :
Subject; Fwd; Fabbisogno DPI Govid18 ARNAS GARIBALDI CT

To: Segr Direzione Generzale <s~=greter!a dg@aspet.it=, <mario, palermo@regione.siciliz.it>, Direttare Generale <dirggnerale@arnasge aribaldLf >

\.r

it

ca Direzione Generale . i

Azienda Saniteria Provmclalé . .
Di Catania 3 ' . " . ;

Sitrasmetie in allegatc ‘come da disposizioni regionali , i fabbisogna di dlispositivi di protezione individuale (DPI) necessari per le esigenze di‘:control!o Covic
Difettore sanitaric azlendale ¢ !

‘Dott, Giuseppe Giammanco
File Excel allegato

Inviato da iPhone

Inizio messaggio inoltrato:

- s it o mm m b deme— e b e e T s v vy v

Da: Diret tore Sanitaﬂa <Mﬁ§ﬂg@arnasgm¢u> :
Data: 26 febbraio 2020 14:57:36 CET } }
A: mario,| ralermo@regione.sicilia.it Dirsttare Generale <dirggnerale(@s arnasgaribaldi.it> . ;
Oggetto: Fabbisogno DPI Covid19 ARNAS GARIBALDI CT !

Si trasmette il file del fabbisogno .
Dalta farmacia mi comunicane scorte per guesta settimana, dungue nen influenti per eventuale disponiollita vs estemna

G glammanco

1

lnviato da iPhone

Le informazioni, i dati e le no‘tnzye contenute nella presente cemunicazione € i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate &
et dntiemand indieati in apiarafe. La diffusione, distribuzione e/o T2 copiatura del dogumento trasmesso da partedi



7 sogijetto diverso dal destinatario & prolhits, sie ai sensi dell'art. 616 c.p., sia & sensi del D.Lgs, n, 196/2003. Se avete Heevuto questo messaggio per erore, vi
preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di titamo allindirizzo g-mail del mittente.

/i Con Tiscali Mobile Smart 30 4G hai minuti Tlimitati, 100 SMS e 30 Giga in 4G & soli 8,9§€ al mese. http/tisca li/smart30

Con Tiscall Mobile Smert 30 4G hai minuti illirnitati, 100 SMS e 30 Giga in 4G 2 soli 8,99€ al mese. hitp/tiscali/smartd

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e song,
comungue, destinate esclusivamente ai destinatari indicatl In epigrafe. La diffusione, distribuzione /o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi
soggetto diverso dal destinatario & proibits, si2 ai sensi dell'art, 616 ¢.p., sia al sensi del D.Lgs. n, 196/2002. Se avete ricevulo questo messaggio per errore, vi
preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorne allindirizzo e-mail del mittente,
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AT IEN DA

O A DS PTUALIERA OF RILIEVE
NAZIDNALE E D ALTA SPECIALL RZIONE
MESSAGGIO FAX
DESTINATARIO: Dirigente Responsabile Settore Provveditorato
Fax: 4908 : :
prot. 572 Al Q- 3. ol —
¥ i. k iy “ "‘_:"""'-q
MITTENTE: Dott.ssa Laura Bonaccorsi - SEmonE pigv
U.0.C. Farmacia : to '
P.0. Garibaldi Centro - Nesima - § MAR. 2020
Tel.s 095-7594455/5640 b
Fax: 095-7594467/5645 et 2026 T
ARRIVG
DATA: 09/03/2020
' gl
N¢ Pagine: 4 (inclusa la presente) | i /

- Stante l'emergenza Coronavirus; si richiede 1‘approvvigiona;mento di n. 5000

rmascherine FFP2 dalla Ditta ALOS TECHNOLQGIES, non reperibili attraverso le
Ditte aggiudicatarie. :

Si al}eggnb ofﬁerta e relativa scheda tecnica.

I

Distirif saluti

. ABNASB Gg RIBALDI
i Cipetaitere G Rllisvo Nazionale
U, BB AAGH: B BARTE CENTRO - NESIMA
Drnetecset B Bonaccorsi
Faen S, LimmagiGs aavﬁmﬁm
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PaG Y/ ya

Speftle
Azienda Ospedatiera di Ritievo Nazionale e di

Alta Spécializznziune Garibaldi
Plazze Santa Maria di Gest, 5§

© Catanis

- Alla ca. Dottissa Cecilin Bonaceoxsi

Protocolio: $49.20 del 06£03/2020

Oggetto:  Fornitura Mascherine FEP2

Come da accordi intercossi fra la Doft.ssa Bonaccersi e il Ns. Sig. Melia, si invie 3 seguito Ns. .
migliore offerta relativa 2 quanto in oggetto.

Rimenendo 8 Vs. completa disposizione per fornire qualunque eventuale chiarimento, |’occasione &
lista pex porgere Jistinti salutl. '

4

Riferimenti az%@ndale:
Area Manager X

 Sig. Rosario Mélia

Tel 335.7480297
foéz;'gzﬁé Commercialg
Ing. Valentina Tomanelli
Tel 342.5074501

Segreteria commerciale

06/87601502 ,

i
RM/gv ' l
Alos Teehnojogles:Sak, . : : .
Sda Legale: Cpe Nomertane, 212 ~O01R7 Ry P, &C.F10308061001 Gepiiale Soidle; Buro 10,0000
Sede Opbrative: Yia dol Casale Cayalud, 47+ 00168 Roma . ol +39 08 41217804 fax+#28.00 41220675
E-maih slastecalostee com . T e glogtaccom

Pag.1a3
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FOHNOLOGIES

GLI! FERTA ECO C ’

Maschere FEE2 (Marca 3M), come da
immagini allegate

1

o it

DURATA DI VALIDITA DPELL’OEFERTA
La durata di velidita delPofferta & di2 mesi

TMIMAGINL MASCHERE OFFERTE

#los Technologies Sl ‘ . :

Seds Lapale: Cne Nomentana, 412~ 00762 Roma p1.& C£. 103080520018 'imia,Eucima:-Euro.l_i)'.{lﬁt}}ﬁﬂ

Sodb Operativa: Vis daiCasale Davalsrt. 47 - G156 Roma' Tel, +38 06 41217094 Fax +38 0641220625

E-mail: slostep@alostecsom wiwsletdeae
Pag.283
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 TECHRIOTDOES e

CONDIZIONI DI FORNITURA:

Modalita di fatturazione: alle consegna

IVA: a vostro carico '

Wodakita di pagamento: Bonifico bancario

Condizioni di pagamento: 30 gg dalla data di emissione della fathura
Tewmpj di consegna: 7 gg lavorativi data Vs. ordine

BEEBREF

In caso di ritardato pagamento, ALOS TECHNOLOGIES & autorizzata a richiedere Ja comesponsione
degli interessi moratori come disposto dalla vigente legislazione, sepza mlcuna pecessita di aloune
costituzione di mora.

LEGGE APPLICABILE E FORO COMPETENTE

La presente offerts & regolata dal diritto italiano. 11 Tribunale di Milano avrd competenza asclusiva con
riguardo a qualunque controversia che dovesse insorgere tra le pertl in relazione alla interpretazione,
esecuzione o adempimento della presente offerta ’

:;;It;a Eechnu!u'giss;s.r.‘l._ :

b28 LegalerCing Nomentans, 312+ 00162 Koma Bl & CR 0¥ 080510071 Eapitale Sonkler Buro 1

Sec Qpertives i e Gagald Cavdlf, 47 ~00135 s 08 oo om0 1220025
E-meil: sigstee @alosteccon T arweslosten:com
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